

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งลิฟต์ ปณ.สามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. ค่างานรื้อโครงสร้างของเดิม								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ค่างานรื้อโครงสร้างของเดิม								สำนักงานโยบาย
	- รื้อบ่อลิฟต์ของเดิม (รื้อขนไป)	13.09	ตร.ม.			120.00	1,570.80	1,570.80	และยุทธศาสตร์การค้า
	- รื้อผนังก่ออิฐของเดิม (รื้อขนไป)	6	ตร.ม.			70.00	420.00	420.00	กระทรวงพาณิชย์
	- รื้อผนังบังแดดของเดิม (รื้อขนไป)	2.40	ตร.ม.			70.00	168.00	168.00	เดือน ก.ย. 2565
	- รื้อพื้นบริเวณบ่อลิฟต์ของเดิม (รื้อขนไป)	18.22	ตร.ม.			120.00	2,186.40	2,186.40	
	- รื้อโครงสร้างลิฟต์ของเดิม (รื้อกองเก็บให้ ปณท)	62.25	ตร.ม.			70.00	4,357.50	4,357.50	
	- รื้อสกัดพื้นของเดิม (รื้อขนไป)	3.75	ตร.ม.			120.00	450.00	450.00	
	- รื้อคาน ค.ส.ล. ของเดิม (รื้อขนไป)	0.56	ลบ.ม.			600.00	336.00	336.00	
	- รื้อลิฟต์พร้อมอุปกรณ์ภายใน (รื้อกองเก็บให้ ปณท)	1	งาน	เหมาจ่าย		6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมราคางานรื้อโครงสร้างของเดิม เป็นเงิน				-		15,489.00	15,489.00	บาท

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งลิฟต์ ปณ.สามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 4
รายการ	2. ค่างานโครงสร้างลิฟต์								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมเป็นเงิน ยอดยกมา				83,983.39		5,452.65	89,436.04	
2.5	ค่างานโครงเหล็กลิฟต์								
	- WF-150x75x5x7 มม. (14 กก./ม.)	504	กก.	35.69	17,987.76	14.00	7,056.00	25,043.76	
	- H-150x150x7x10 มม. (31.50 กก./ม.)	1,134	กก.	34.20	38,782.80	14.00	15,876.00	54,658.80	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม RED - OXIDE 1 ครั้ง	32.55	ตร.ม.	15.00	488.25	11.50	374.33	862.58	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	32.55	ตร.ม.	46.00	1,497.30	23.50	764.93	2,262.23	
2.6	ค่างานพื้นรอบบริเวณลิฟต์								
	- แผ่นพื้นเหล็กลายหนา 3.2 มม.	140	กก.	41.00	5,740.00	12.00	1,680.00	7,420.00	
	- Flat Bars Steel ขนาด 50x3.2@0.15 ม.	41.42	กก.	38.00	1,573.96	12.00	497.04	2,071.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม RED - OXIDE 1 ครั้ง	8.54	ตร.ม.	15.00	128.10	11.50	98.21	226.31	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	8.54	ตร.ม.	46.00	392.84	23.50	200.69	593.53	
2.7	ค่างานหลังคาเมทัลชีท								
	- วัสดุบุหลังคาด้วยเหล็กรีดลอน METAL SHEET ผิวเคลือบ ALUZINC หนารวมไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	15.39	ตร.ม.	380.00	5,848.20	70.00	1,077.30	6,925.50	
	- อะเส C-75x45x15x2.3 มม. (3.25 กก./ม.)	117	กก.	31.00	3,627.00	12.00	1,404.00	5,031.00	
	- จันทันและแปเหล็กกล่อง ขนาด 25x25x2.3 มม. (1.53 กก./ม.)	37.57	กก.	36.31	1,364.17	12.00	450.84	1,815.01	
	- Expansion Anchor Bolt M-12x115 มม. @ 1.00 ม.	34	ตัว	76.00	2,584.00	5.00	170.00	2,754.00	
	- FLASHING G-600	7	เมตร	250.00	1,750.00	50.00	350.00	2,100.00	
	- FLASHING G-457	27	เมตร	190.00	5,130.00	50.00	1,350.00	6,480.00	
	รวมเป็นเงิน ยอดยกไป				170,877.77		36,801.98	207,679.75	

[illegible]

งาน	ปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมติดตั้งลิฟต์ ปณ.สามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 6
รายการ	3. ค่าลิฟต์รอกสลิงไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
3	ค่าลิฟต์								
	- ค่าลิฟต์รอกสลิงไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	งาน	450,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00	
	รวมราคาค่างานลิฟต์ เป็นเงิน				450,000.00		-	450,000.00	บาท
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- ค่าเคลื่อนย้ายวัสดุและอุปกรณ์ในการทำงาน	1	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	- งานป้องกันฝุ่น , เศษวัสดุตกหล่น และทำความสะอาดก่อนคืนพื้นที่	1	งาน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณสถานที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับที่พัก)	60	วัน	400	24,000.00			24,000.00	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน				39,000.00		-	39,000.00	บาท